

# **Investing Classroom ApS**

Hyldemorvej 31, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 05 34 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Mark Thorsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Investing Classroom ApS

Hyldeborvej 31

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 42 05 34 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Soelberg Due

Mark Thorsen

**Revisor**

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 91.921 mod 213.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.719 mod 140.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet kan tilvejebringe den finansiering, der er nødvendig for at realisere den planlagte drift for regnskabsåret 2023, samt at selskabskapitalen inden for en kortere periode kan reetableres via selskabets indtjening.

Der er foretaget korrektion til primobalancen, jf. omtalen under afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.921</b>	<b>213.877</b>
1 Personaleomkostninger	-287.528	-32.983
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.607</b>	<b>180.894</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-789	-665
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.396</b>	<b>180.229</b>
Skat af årets resultat	-323	-39.781
<b>Årets resultat</b>	<b>-196.719</b>	<b>140.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	140.448
Disponeret fra overført resultat	-196.719	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-196.719</b>	<b>140.448</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.981	125.618
Andre tilgodehavender	0	70.959
Tilgodehavender i alt	<u>68.981</u>	<u>196.577</u>
Likvide beholdninger	<u>2.002</u>	<u>401.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.983</u></b>	<b><u>597.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.983</u></b>	<b><u>597.748</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-56.271</u>	<u>140.448</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-16.271</u></b>	<b><u>180.448</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.938	377.519
Selskabsskat	0	39.781
Anden gæld	<u>56.316</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.254</u>	<u>417.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.254</u></b>	<b><u>417.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.983</u></b>	<b><u>597.748</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	180.229	220.229
Korrektion til primobalancen	0	-39.781	-39.781
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	40.000	140.448	180.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.719	-196.719
	<b>40.000</b>	<b>-56.271</b>	<b>-16.271</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	273.562	32.983
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.799	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>167</u>	<u>0</u>
	<b><u>287.528</u></b>	<b><u>32.983</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	